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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

Njësia Përgjegjëse e  Sinjalizimit 

 

 

Nr._____ Prot                                                    Shkodër, më  ____.____.2020 

 

Lënda:  Dergim informacioni, 

__________________ 

 

E nderuar _______________, 

 

Duke  ju  falenderuar  per   intersimin tuaj,  po ju  pershkruaj informacionin si më poshtë  

vijon: 

 

Kryetare e  Bashkisë  Shkodër,  referuar,   V.K.M nr. 816, datë 16.11.2016 “Për strukturën, 

kriteret e  përzgjedhjes  dhe  marrdhëniet e punës  së  punonjësve të  Njësisë Përgjegjëse  në 

autoritetet  publike”, me  urdhërin nr. 840 datë 30.11.2019, është ngritur  Njësia Përgjegjëse 

e  Përhershme   Sinjalizimit  e  përbërë  nga Drejtuesi i Njësisë  Auditimit, me  profesion 

ekonomist me   experiencë në  fushen e auditimit  prej 24 vitesh   dhe  një   Audit  me  

profesion Jurist, me    experiencë në  fushen e auditimit  prej 23 vitesh.   

 

 Njësia  Përgjegjëse e  Përhershme e  Sinjalizimit- Bashkia Shkodër,  pas  ngritjes së  

strukturës, ka  bashkëpunuar  me   administratën e  bashkisë , konkretisht: 

-  Është   përfshirë në  rregulloren e  Bashkisë Shkodër   procedura e  sinjalizimit.  

- Gjatë  kryerjes së  misioneve të  auditimit, punonjësve  u është   dhënë  informacion   

lidhur me  rendësinë e  denoncimit të  rasteve   korruptive  dhe  mbrojtjen qe  u jep ligji  i 

sinjalizimit  në rast nevoje. 

Pranë  Njësisë  Përgjegjëse të  Përhershme  Sinjalizimit- Bashkia Shkodër,  nuk  ka  patur  

raste të  paraqitjes  së  punonjësve të  Administratës Bashkisë  apo punonjësve të 

institucione  vartësisë për të   denoncuar raste  korrupsioni. 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

  PËRGJEGJËS  

 

           Pëllumb Zogu  

 


